
Objednávka  č.:  MD2300'109

Odběratel  - objednatel:

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1222/12

ů í 0í5  - Praha  í

ČESKA  REPUBLIKA

IČO:  66003008

DIČ:  CZ66003008

Dodavatel:

Dominika  Kozáková

Jateční  793

280  02 - Kolín

ČESKA  REPUBLIKA

Adresa  dodánÍ:

Ministerstvo  dopravy

Odbor  liniových  staveb  a silničniho  správmho  úřadu

nábře:í  Ludvíka  Svobody  4 2

1 č 015  - Praha  4

ČESKA  REPUBLIKA

IČO:  05984971

DIČ:  CZ9861061089

Tel.:

Fax:

Email:

Na faktuře  uved'te  číslo  objednávky  a příložte  kopii

objednávky!

Datum  vystavení:

Datum  dodáni:

02.02.2023

30.04.2023 Měna:  CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD")  na e-mail:  posta@mdcr.cz  nebo  do DS: n75aau3
až po řádném  splnění  předmětu  nákupní  objednávky  (dále  též "NO"),  pokud  nestanovuje  NO nebo  smlouva  jínak.  Splatnost

faktury  je 30 kalendářních  dnů  ode dne prokazatelného  doručení  faktury  na MD, pokud  není  níže v této  NO stanoveno  jinak.

Faktura  musí  obsahovat  náležitosti  daňového  dokladu  stanovené  právními  předpísy,  číslo  fakturované  NO a přílohy  uvedené

v NO. Kopii  NO vždy  přiložte  k faktuře,  pokud  nestanovuje  NO jinak.  NO nad 50 000 Kč bez DPH bude  podle  zákona  č. 340/

20a15 Sb. uveřejněna  v registru  smluv,  přičemž  dnem  uveřejnění  nabývá  NO účinnosti,  pokud  není  stanoveno  jinak.  Částka

faktury  nesmí  být  vyšší,  než je dodané  plnění,  resp.  vyšší  než částka  uvedená  v NO, proto  ani  haléřové  částky  na fakturách

nezaokrouhlujte  nahoru.  V případě,  že doručená  faktura  vystavená  dodavatelem  nebude  obsahovat  stanovené  náležitosti  dle

této  NO nebo  uvedem.  údaje  ve faktuře  budou  nesprávné  nebo  neúplné,  je MD oprávněno  ve Ihůtě  splatností  fakturu  vrátit

dodavateli,  aníž  se tím dostane  do prodlerí  s její  úhradou.  Lhůta  splatností  počíná  běžet  znovu  ode dne doručení  bezvadné

faktury  se viemi  požadovanými  náležitostmí  MD. Dodavatel  akceptaci/  plněním  této  NO souhlasí  s podmínkami  této  NO.

Č. řádky Číslo  položky  Popis  položky  dod.  Množství  MJ Cena  za MJ Celková  cena
dod.

1 Objednáváme  u Vás poskytnutí  plněrí  týkapď  se 1 '  80 500,000C1 80 500,00
služeb  činnosti  v agendách  silničniho  správrího

úřadu Ministerstva  dopravy.  Služby  budou

poskytovány  v rozsahu  a termínech  dle požadavků

objednavatele.

Předmětem  plněni  této objednávky  jsou ze)ména

následujci  činnosti:

a) služby v oblasti  odstraňováni  reklamrích  zařizení

a souvisejicí  organizačrí  podpora,

b) služby v oblasti  administrativni  pomoci  při

archivaci  po zaměstnancich,  kteří nesplnili  svou

povinnost  a řádně nepředali  spisy do archivu

c) služby  v oblasti  posuzování  oprávněnosti  při

povolovárí  staveb  v ochranném  pásmu dálnice.

Cena za předmět  plněm bude fakturována  měsičně

na základě  pracovního  výkazu akceptovaného

objednavatelem.  Akceptovat  bude Ř0 930. Kopie

pracovrího  výkazu,  který akceptoval  objednavatel,

bude vždy nedílnou  součásti  ťaktury.

Maximálrí  rozsah služeb  je 350 hodin (1 hodina =

PLATCI DPH

Strana 1/2



Č. řádky Číslo  položky  Popis  položky  dod.  Množství  MJ  Cena  za MJ  Celková  cena

dod.

200,00  Kč bez  DPH).

Celková  cena  objednávky  čirí  80 500,-  Kč.

Služby  budou  poskytovány  v období  od 24.'í.2023  -

30.4.2023

80  500,00

Objednávka  č.: MD2300109

Ceny  jsou  L vedeny  s DPH.

Celková  částka  (CZK)

Číslo  smlouvy: Za  objednatele:

dne: Podpis  a razítko:

PLATCI  DPH

Strana  2/2



Objednávka  č.: MD2300109

Č. řádky Č:íslo  položky  Popís  položky  dod.  Množství  MJ  Cena  za MJ  Celková  cena
dod.

200,00  Kč bez  DPH).

Celková  cena  objednávky  čirí  80 500,-  Kč.

Služby  budou  poskytovány  v období  od 24.12023  -

30.4.2023

Ceny  jsou  L vedeny  s DPH.

Číslo  smlouvy:

Celková  částka  (CZK) 80  500,00

Za  objednatele:

Ing.  Martin  Janeček  Ř0 930

Ministerstvo  dopravy

Vyřizuje:

930

Odbor  liniových  staveb  a silničního

správrího  úřadu

Hotová  Iveta Ceíink4'tuin+í  podpnu

Tel.:  225'í31585
V%íl ' MI)ON

Fax:

Emaíl: iveta.hotova(mdcr.cz  (;iy1xiop:i-io=:ozi  R
vy  s ta  v  ií aa lŇfWH. Míilín línclík

Šedová  Daniela

Podpis  a razítko:

8-=x=!<4'  ='

PLATCI  DPH

Strana  2/2


